
 

 

UCHWAŁA NR VII/71/2019 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Skąpe w 2019 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2019 r. poz. 534) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Skąpe: 

1) Kąpielisko Plaża Gminna Niesulice 1, położone w Niesulicach przy dz. ewid. nr 1/4, obręb Przełazy,  

gm. Lubrza; 

2) Kąpielisko Plaża Gminna Niesulice 2, położone w Niesulicach przy dz. ewid. nr 145/18, obręb Niesulice, 

gm. Skąpe. 

§ 2. 1. Ustala się wykaz wydzielonych fragmentów wód powierzchniowych, na których planuje utworzyć 

kąpieliska, dla których organizatorem jest Gmina Skąpe: 

1) wydzielony fragment wód powierzchniowych - Kąpielisko Plaża Gminna Niesulice 1, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydzielony fragment wód powierzchniowych - Kąpielisko Plaża Gminna Niesulice 2, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Obszary o których mowa w ust. 1 oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 1363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1363


		2019-04-30T13:32:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




